爱力浦JCM1-7.6 3.4
产品名称 爱力浦JCM1-7.6 3.4
公司名称 苏州嘉润环保科技有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:爱力浦
型号:JCM1-7.6/3.4
公司地址 苏州新区塔园路209号
联系电话 0512-69207592 13646211830
产品详情
JCM1电磁隔膜计量泵/爱力浦计量泵/AILIPU厂家报价
上海 | 江苏 | 浙江 | 安徽 | 福建 | 江西 | 山东 | 山西| 湖北 | 湖南 | 广东 | 广西 | 海南 | 重庆 | 四川 | 贵州 | 云南
功能特性介绍内容
1.    就地可以调节冲程百分比0—100％。 2.就地可以调节频率百分比0—100％。 3.液位检测。
4.远程启停。
5.远程可以接收4—20mA控制信号调节电磁泵频率（4mA信号时频率为0，20mA信号时频率为100）。
．冲程速度调节范围：0- 100次/分(每分钟冲程数)．
本公司是意大利SEKO计量泵公司授权江苏一级代理。
公司代理经销美国米顿罗计量泵，美国帕斯菲达计量泵，德国普罗名特计量泵
，意大利爱米克计量泵等各种品牌各种规格计量泵。
同时经销格兰富水泵，美国胜佰德气动隔膜泵,反渗透膜等水处理系统材料的供应。
如果有需要可以随时联系咨询。
苏州嘉润环保科技有限公司 0512-69207592 13646211830 刘工
JCM1-1/20.7 1     20.7       1/4”英寸PE管   22
JCM1-1.9/17.2     1.9 17.2       1/4”英寸PE管
JCM1-3.8/7.6       3.8 7.6 3/8”英寸PE管
JCM1-7.6/3.4       7.6 3.4 3/8”英寸PE管
JCM1-12.1/1.5     12.1       1.5 3/8”英寸PE管
JCM1-15.1/1    15.1 1     1/2”英寸PE管
2．可选择内部(手动)或外部控制方式． 3．可调节对mA输入信号的反应斜率值．
4．对输入脉冲信号可乘／除(1-999)运算． 5．有批投加功能可选． 6．控制板锁定功能．
7．“低液位关泵及报警输出。 8．可编程流量监控及带报警输出。 9．6级压力控制．
10．具有连续不丢失存储器，无需电池。 11．远程开/关控制． 12．脉冲输出．
13．自动电压补偿和过压保护． 14．可设置菜单．以选择功能或参数．
15．有串行接口可选，以便实现计算机控制．
型号       流量(L/h)       压力(Bar)      安装尺寸       电机功率(W)
型号
流量(L/h)
压力(Bar)
安装尺寸
电机功率(W)
JCM1-1/20.7
1
20.7
1/4”英寸PE管
22
JCM1-1.9/17.2
1.9
17.2
1/4”英寸PE管
JCM1-3.8/7.6
3.8
7.6
3/8”英寸PE管
JCM1-7.6/3.4
7.6
3.4
3/8”英寸PE管
JCM1-12.1/1.5
12.1
1.5
3/8”英寸PE管
JCM1-15.1/1
15.1
1
1/2”英寸PE管
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)